

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JJDK COMPANY ApS

Vestre Kongevej 4D 1.
8260 Viby J

CVR-nr. 26 77 84 92

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/04 2025

Jes Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	12
Balance pr. 31. december 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

JJDK COMPANY ApS
Vestre Kongevej 4D 1.
8260 Viby J

CVR-nr.: 26 77 84 92
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jes Jensen, direktør
Jakob Bredahl-Kjær, direktør
Jes Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel herunder import og eksport samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 6.284.278, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 19.741.965.

Årets resultat er mindre end forventet og påvirket af udviklingen i markedsforholdene og vurderes ikke for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		17.607.308	35.849.238
Personaleomkostninger	1	<u>(7.258.934)</u>	<u>(10.743.821)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		10.348.374	25.105.417
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	(384.593)	(296.251)
Andre driftsomkostninger		<u>(27.391)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		9.936.390	24.809.166
Finansielle indtægter	3	625.617	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(2.403.475)</u>	<u>(918.367)</u>
Resultat før skat		8.158.532	23.890.799
Skat af årets resultat	5	<u>(1.874.254)</u>	<u>(5.348.088)</u>
Årets resultat		<u>6.284.278</u>	<u>18.542.711</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.000.000	15.000.000
Overført resultat		<u>3.284.278</u>	<u>3.542.711</u>
		<u>6.284.278</u>	<u>18.542.711</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre investeringsaktiver		324.300	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	630.323	801.859
Indretning af lejede lokaler	7	138.340	50.028
Materielle anlægsaktiver		<u>1.092.963</u>	<u>851.887</u>
Deposita	8	921.898	399.648
Finansielle anlægsaktiver		<u>921.898</u>	<u>399.648</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.014.861</u>	<u>1.251.535</u>
Færdigvarer og handelsvarer		31.527.273	7.797.755
Forudbetaling for varer		3.435.525	15.722.797
Varebeholdninger		<u>34.962.798</u>	<u>23.520.552</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.104.953	34.056.526
Andre tilgodehavender		325.670	0
Selskabsskat		285.332	0
Periodeafgrænsningsposter		733.042	457.674
Tilgodehavender		<u>16.448.997</u>	<u>34.514.200</u>
Likvide beholdninger		<u>1.840.868</u>	<u>73.684</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>53.252.663</u>	<u>58.108.436</u>
Aktiver i alt		<u>55.267.524</u>	<u>59.359.971</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		187.500	187.500
Overført resultat		16.554.465	13.045.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	15.000.000
Egenkapital		<u>19.741.965</u>	<u>28.232.987</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>15.982</u>	<u>7.020</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>15.982</u>	<u>7.020</u>
Banker		19.174.565	12.205.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.269.076	10.607.903
Selskabsskat		0	4.344.807
Anden gæld		<u>1.065.936</u>	<u>3.962.194</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>35.509.577</u>	<u>31.119.964</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>35.509.577</u>	<u>31.119.964</u>
Passiver i alt		<u>55.267.524</u>	<u>59.359.971</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	187.500	13.045.488	15.000.000	28.232.988
Betalt ordinært udbytte	0	0	(15.000.000)	(15.000.000)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	288.075	0	288.075
Årets resultat	0	3.284.278	3.000.000	6.284.278
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(63.376)	0	(63.376)
Egenkapital 31. december 2024	187.500	16.554.465	3.000.000	19.741.965

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.473.489	10.080.242
Pensioner	500.692	516.515
Andre omkostninger til social sikring	223.276	126.200
Andre personaleomkostninger	<u>61.477</u>	<u>20.864</u>
	<u>7.258.934</u>	<u>10.743.821</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>13</u>	<u>11</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	61.627
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>384.593</u>	<u>234.624</u>
	<u>384.593</u>	<u>296.251</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	41	0
Valutakursreguleringer	<u>625.576</u>	<u>0</u>
	<u>625.617</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	493.084	583.484
Kursreguleringer omkostninger	1.888.374	0
Rentetillæg selskabsskat	22.017	334.883
	<u>2.403.475</u>	<u>918.367</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.928.668	5.344.020
Årets udskudte skat	8.962	4.068
	<u>1.937.630</u>	<u>5.348.088</u>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	1.874.254	5.348.088
Skat af egenkapitalbevægelser	63.376	0
	<u>1.937.630</u>	<u>5.348.088</u>

Noter til årsrapporten

6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede patenter</u>
Kostpris 1. januar 2024	462.391
Afgang i årets løb	<u>(462.391)</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	462.391
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	<u>(462.391)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2024	1.422.476	156.354
Tilgang i årets løb	226.460	102.300
Afgang i årets løb	<u>(160.495)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.488.441</u>	<u>258.654</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	620.617	106.326
Årets afskrivninger	370.605	13.988
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(133.104)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>858.118</u>	<u>120.314</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>630.323</u>	<u>138.340</u>

Noter til årsrapporten

8 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2024	399.648
Tilgang i årets løb	<u>522.250</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>921.898</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>921.898</u>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	7.020	2.952
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>8.962</u>	<u>4.068</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	<u>15.982</u>	<u>7.020</u>

Noter til årsrapporten

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende leje af driftsmateriel med en restløbetid på 10 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør 9 t.kr. (2023: 12 t.kr.)

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 19.175, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 30.000. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavende fra salg og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.24 udgør t.kr. 23.435.